

Zwyciężył projekt z Jaworza

Data publikacji: 23.09.2022 9:12

Dzięki głosowaniu mieszkańców Śląska na projekty zgłoszone do Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego, w naszej okolicy zwyciężył projekt z Jaworza. W Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Jaworzu wybudują boisko.



jaworze.pl

Głosowanie na projekty zgłoszone do IV edycji Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego zakończyło się 12 września. Mieszkańcy Śląska, za pośrednictwem głosowania elektronicznego, wybierali projekty spośród puli EKO i REGIO, które w ich ocenie były najciekawsze.

W Podregionie 1, obejmującym powiaty bielski, cieszyński, żywiecki oraz miasto na prawach powiatu Bielsko-Biała, zwyciężył projekt pod nazwą „**Strefa sportu – budowa boiska multisportowego w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Jaworzu**”. Szacunkowy koszt realizacji tego zadania wynosi 374 900,00 PLN.

- Zadanie obejmować będzie zaprojektowanie oraz budowę wielofunkcyjnego boiska zewnętrznego o nawierzchni modularnych płyt propylenowych spełniających wymogi dla tego typu obiektów. Boisko o wymiarach 40x20 m wraz ze strefą bezpieczeństwa szerokości 1m odpowiada wymiarom boiska do piłki ręcznej i piłki nożnej halowej wyposażone będzie w bramki dla tych dyscyplin. W poprzek boiska umieszczone zostanie boisko do koszykówki oraz siatkówki o wymiarach 18x9 m, na których możliwa będzie gra w siatkówkę oraz koszykówkę po zamontowaniu słupków, siatki oraz koszy. Ponadto na boisku będzie można wykonywać ćwiczenia ogólnorozwojowe, jeździć na rolkach, wrotkach, będzie możliwość korzystania przez osoby niepełnosprawne w tym na wózkach. Boisko będzie przystosowane do uprawiania sportów zimowych. Całość będzie ogrodzona piłkochwytnymi oddalonymi od linii boiska o około 1,5m i wysokimi na 4-5m.

Wybrane zadania zostaną zrealizowane w 2023r.

Podsumowanie głosowania w podregionie 1:

Strefa sportu – budowa boiska multisportowego w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Jaworzu – liczba głosów: **2 932**

Wakacyjna Akademia Sportu - liczba głosów: **2 642**

„Zwiększenie dostępności drogą do sprawności”- utworzenie nowych sal do rehabilitacji ambulatoryjnej w Beskidzkim Zespole Lecznico-Rehabilitacyjnym Szpitalu Opieki Długoterminowej w Jaworzu - liczba głosów: **1 583**

Budowa miejsc postojowych z miejscami dla osób niepełnosprawnych na terenie szpitala dziecięcego WCP "Kubalonka" w Istebnej - liczba głosów: **1 304**

"Łączy nas Bucze" - zakup samochodu do przewozu małych pacjentów Ośrodka Lecznico-Rehabilitacyjnego

"Bucze" w Górkach Wielkich sp. z o.o. - liczba głosów: **785**

Kiczora Beach czyli zbójnicka strefa relaksu - liczba głosów: **425**

Mobilne Centrum Edukacji i Bezpieczeństwa - liczba głosów: **263**

- Przeczytaj, czego dotyczyły pozostałe projekty – [Zdecyduj, gdzie trafią pieniądze!](#)
- [Wyniki IV edycji Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego](#)